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Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[25.05.2023] 

Drejtuar: [“Krijon” shpk, K12023001A, Tirane Farke, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044] 

 

Procedura e prokurimit/lotit 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [procedurë e hapur, REF: 

66742-04-20-2023, Blerje pajisje autopsie dhe laboratorike, Kohëzgjatja e kontratës është  60 

ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Almedical; NIPT: K21511002I                              

              Vlera   Pa ofertë ekonomike 

 

2. Biometric Albania; NIPT: J61827062E                             

              Vlera   Pa ofertë ekonomike 

 

3. Krijon shpk ; NIPT:   K12023001A         

 

Vlera  25,620,000 (njëzetë e pesë milion e gjashtë qind e njëzetë mijë) lekë. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Almedical; NIPT: K21511002I    

Operatori ekonomik, ka bashkëngjitur në sistem vetëm certifikatën ISO 9001:2015, asnjë dokument 

tjetër. 

                           

2. Biometric Albania; NIPT: J61827062E                             

Operatori ekonomik, ka bashkëngjitur në sistem vetëm Niptin, asnjë dokument tjetër. 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Krijon” shpk, K12023001A, me adresë 

Tirane Farke, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [25,620,000 (njëzetë e pesë milion e gjashtë qind e njëzetë mijë) lekë]/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Institutit të Mjekësisë Ligjore, Rr. Dibrës nr.370 dhe 

përgjegjësit për prokurimin, znj. Frida Mustafaraj me adresë email: 

frida.mustafaraj@mjekesialigjore.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [25,620,000 (njëzetë e pesë milion e gjashtë qind e njëzetë mijë) 

lekë], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

Dr. Shk. Bledar Xhemali 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


